AVISO DE INTENÇÃO

O Município de Lagoa Santa torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de
preços n° 12.1080.10.18, oriunda do Pregão Eletrônico n° 028/2018 da Justiça Federal de 1°
Grau em São Paulo.

 Objeto: aquisição de mini desktop com monitor e leitor/ gravador de CD/DVD externo.

A intenção da Adesão se refere a especificação descrita no processo correspondente e condições
registradas, conforme informações a seguir:

Empresa: Lenovo Comercial e Distribuição Limitada
CNPJ: 22.797.545/0001-03
Item Especificação Quantidade Unidade Preço Unitário R($) Preço Total  R($)

01

MICROCOMPUTADOR

Mini Desktop, com monitor.

Fabricante/Marca/Modelo: Lenovo, ThikCentre
/ M920q e ThinkVision T22i 21,5´´

300 UN 3.199,95          959.985,00

Valor total R$ 959.985,00 ( Novecentos e cinqüenta e nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais).

Lagoa Santa, 20 de agosto de 2019.

Patrícia Sibely D’Avelar
Secretária Municipal de Fazenda